
令和６年２月９日

卒業生保護者 様

糸満市立西崎中学校

校長 宮里 豊

(公印省略)

第38回 卒業式へのご案内

春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、西崎中学校では第38回卒業式を下記の通り挙行いたします。

つきましては、保護者の皆様のご臨席を賜り、卒業生の門出を祝福してくださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和６年３月９日（土） 12:30 (保護者受付)

13:00 （卒業生入場）

２．場 所 西崎中学校 体育館

３．日 程 12:00 卒業生集合

12:30 保護者受付

（思い出のアルバム上映）

13:00 卒業式開式

14:25 閉式

４．その他

(1) 体育館への入場は、会場の関係上、生徒１人につき保護者２名までといたします。

(2) 当日は、駐車場の準備ができませんので予めご了承ください。

(3) 当日式場へ入場の際は、受付にてお子様の名前の記入された封筒を受け取られて下さ

い。

(4) 体育館用の上履き、くつ袋は各自でご準備ください。

(5) 卒業式当日の花束等の贈り物はご遠慮ください。。

※令和６年１月19日付け 糸満市教育委員会教育長、糸満市校長会「卒業式当日の花束等

のプレゼント自粛について(お願い)」



令和６年２月９日

１・２学年保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 宮里 豊

(公印省略)

卒業式当日の１・２学年の日程について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、本校の卒業式は、卒業生及びその保護者の参加で行うことといたします。それに伴い

卒業式当日の１・２学年の日程については下記の通りとなります。

保護者の皆様にはおかれましては、ご理解の上、お子さまの放課後の家庭での過ごし方につ

いて、ご指導くださいますようお願いいたします。

記

卒業式当日の日程

１. 期 日 令和６年３月９日（土）

２. 日 程 (1) １・２年生 授業１～３校時（月１２５） 12:00 完全下校

(2) ３年生 卒業式 13:00～

３. その他 (1) 当日は、給食がありませんので、各家庭での昼食の準備をお願いします。

(2) 当日は、部活動はありません。1・2年生は外出を控え、事件・事故に巻き

込まれないよう、各家庭で過ごすようにご指導お願いします。

(3) すべての卒業生にとって、厳粛で感動的な卒業式とするため、卒業式当日

の花束や贈り物は禁止となります。卒業式の趣旨をご理解の上ご協力くださ

いますようお願い申し上げます。


